
新しい仲間が増えました！！
4月1日、改良土事業部に新しく3名の仲間が入社致しました！

皆様宜しくお願い致します！ o(^-^)ｖ

◎田中昌浩顧問

4月1日より入社させていただきます、田中昌浩です。

プラス思考で何事も行ってまいりますので宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問　田中昌浩

◎郡司侑汰

https://ta-k.co.jp/11395/


4月1日より、入社させて頂きました、新入社員の郡司侑汰です。

分からない事があればすぐに聞き、自分のものにしていきます。

宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　改良土事業部　郡司侑汰

◎加藤勇翔



4月1日より、入社させて頂きました、新入社員の加藤勇翔です。

感謝の気持ちを忘れず、日々精進していきます。

宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　改良土事業部　加藤勇翔

以上、3名の仲間が改良土事業部に加わりました！

これから宜しくお願い致します　(｀・ω・´）！



建設汚泥リサイクル製品(盛土・埋戻材）　ユニ・ソイル(改良
土)納入
5月2日(土)、本日は当社の建設汚泥リサイクル製品である改良土、ユニ・ソイルの納入作業です。
自動車会社の造成及び擁壁の裏込めに使って頂いております。

当社は造粒固化という処理方法で建設汚泥(主に杭残土や推進汚泥）を中間処理しており、固化材に高炉セメントと水分を吸着する高分子
ポリマーを用いて処理をしているため、再生品の土質区分は第2種処理土(コーン指数800kn/m㎡以上)で十分な強度と、再生品
のPHが多少アルカリ寄りになるので草が生えにくいという特徴があります。

栃木県の『とちの環エコ製品』の認定も取得しており、また自社の品質管理として定期的に土質試験と土壌環境基準の分析を行っており、
製品の安全性もしっかりと確保しております。

弊社のプラントに引き取りに来て頂いての納入や現場へ直接納入どちらでもご対応出来ますのでご相談ください。

https://ta-k.co.jp/1707/
https://ta-k.co.jp/1707/


初めてのブログ投稿
皆さんこんにちは！
私は栃木アンカー工業㈱改良土事業部の八木澤と申します！
入社12年目、営業をやっています。
私が仕事を通じて日々感じたことや思ったことなど、このブログで
色々と皆さんに紹介していきたいと思います！
簡単ですが私の自己紹介をさせて頂きます。
・氏名：八木澤 祐介(33歳)
・入社年月：平成21年4月
・出身地：栃木県宇都宮市
・出身校：日本大学工学部
以上です！
是非皆さんご覧になって感想など書き込んでくれたら嬉しいです！
宜しくお願いします！

https://ta-k.co.jp/1699/



